
LJUBLJANA, 26. 3. 2022

Strelsko društvo Olimpija
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

Z ZRAČNIM OROŽJEM
Osrednja regija

REGIJSKO PRVENSTVO
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Mlajši dečki - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. SKUPAJ 10*
1. 15684 ČESEN Marsel SD Grosuplje 84 77 161 2
2. 15577 BAJUK Maj SD Ljubo Šercer 82 77 159 1
3. 15234 KATARINČIČ Marko SD Grosuplje 81 76 157 0
4. 15664 PRERADOVIČ Taj SD Grosuplje 65 73 138 0
5. 99998 HRIBAR Lenart SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 79 47 126 0
6. 99996 MARN Miklavž SD Bukovec Dobrepolje 50 62 112 0
7. 99995 TURK Taj SD Bukovec Dobrepolje 47 29 76 0

Mlajše deklice - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. SKUPAJ 10*
1. 15736 PODOBNIK Nika SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 91 86 177 3
2. 99994 ŽALEC Lily SD Bukovec Dobrepolje 50 57 107 0

Dečki - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. SKUPAJ 10*
1. 15665 JERMAN KASTELIC Tristan SD Grosuplje 85 83 168 2
2. 15404 TRČEK Vid SD Grosuplje 81 85 166 1
3. 15690 KRALJ Luka SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 83 77 160 1
4. 15548 AMBROŽIČ Alessandro SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 72 81 153 0
5. 15725 IMPERL DONESKI Nej SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 61 69 130 0
6. 15569 MRAMOR Klemen SD Tabor-Ježica 70 56 126 0
7. 15735 ČEBULAR Anže SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 62 57 119 0

Deklice - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. SKUPAJ 10*
1. 15820 KRIŽMAN Živa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 72 69 141 0
2. 15593 JURIČ SMREKAR Brina SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 72 68 140 0
3. 15821 SKOK Tia SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 65 57 122 1
4. 15711 DOVČ Mia Klara SD Tabor-Ježica 54 57 111 0

Mlajši dečki - EKIPNO

Mesto Društvo SZS Priimek ime 1. 2. 10* SKUPAJ 10*
SD Grosuplje 15684 ČESEN Marsel 84.0 77.0 2

15234 KATARINČIČ Marko 81.0 76.0 0
15664 PRERADOVIČ Taj 65.0 73.0 0

1. 456.0 2

Deklice - EKIPNO

Mesto Društvo SZS Priimek ime 1. 2. 10* SKUPAJ 10*
15820 KRIŽMAN Živa 72.0 69.0 0
15593 JURIČ SMREKAR Brina 72.0 68.0 0
15821 SKOK Tia 65.0 57.0 1

1. SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 403.0 1
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Starejši dečki - serijska puška - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. SKUPAJ 10*
1. 14672 MATJAŠIČ Jan SD Tabor-Ježica 74 82 156 1
2. 15550 HOGE Tician SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 74 73 147 1
3. 15640 BEHIN Jakob OSZ Kočevje 75 69 144 0
4. 15304 RUS Jaš SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 78 64 142 0
5. 15737 PODOBNIK Ian SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 64 62 126 0
6. 15734 ALIBEGOVIĆ Vid SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 64 59 123 0
7. 15303 BRATOVŽ Val SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 64 58 122 0
8. 15669 KUČAN Erik SD Grosuplje 0 DNS

Starejše deklice - serijska puška - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. SKUPAJ 10*
1. 14417 BARTOL Daša OSZ Kočevje 85 84 169 2
2. 15225 KOVAČEVIĆ Anja SD Tabor-Ježica 79 83 162 0
3. 15733 ALIBEGOVIĆ Alja SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 79 81 160 0
4. 15579 BAJUK Lana SD Ljubo Šercer 80 75 145 0

Starejši dečki - zračna puška - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. SKUPAJ 10*
1. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 98 97 195 13
2. 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje 85 86 171 2
3. 15443 GAČNIK Maks SD Grosuplje 88 78 166 2
4. 14815 LAMPIČ Jan SD Grosuplje 86 80 166 1
5. 15355 GAJANOVIČ Aleks SD Olimpija 83 71 154 1
6. 99999 RETELJ Kan SD Olimpija 84 68 152 2
7. 15723 LEVEC Urban SD Olimpija 72 67 139 0

SH2 99993 CRKVENJAŠ Maj SD Olimpija 86 86 172 3

Starejše deklice - zračna puška - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. SKUPAJ 10*
1. 14491 KUŽNIK Lana SD Grosuplje 88 96 184 9
2. 15719 BRESKVAR Ema SD Olimpija 84 76 160 2

Starejši dečki - serijska puška - EKIPNO

Mesto Društvo SZS Priimek ime 1. 2. 10* SKUPAJ 10*
15593 JURIČ SMREKAR Brina 72.0 68.0 0
15304 RUS Jaš 78.0 64.0 0
15303 BRATOVŽ Val 64.0 58.0 0

1. SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 404.0 0

Starejši dečki - serijska puška - EKIPNO

Mesto Društvo SZS Priimek ime 1. 2. 10* SKUPAJ 10*
14818 SLAK Timotej 85 86 2
14815 LAMPIČ Jan 86 80 1
15443 GAČNIK Maks 88 78 2
14462 ŽARIĆ Maksimilijan 98 97 13
15355 GAJANOVIČ Aleks 83 71 1
99999 RETELJ Kan 84 68 2

1. SD Grosuplje 503 5

2 SD Olimpija 501 16
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Kadetinje pištola - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. 3. 4. SKUPAJ 10*
1. 14185 KASTELIC Nika SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 86 79 79 87 331 4

Kadeti - puška - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. 3. 4. SKUPAJ
1. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 97.5 96.6 97.4 97.5 389.0
2. 14635 LENARČIČ Matjaž SD Bukovec Dobrepolje 90.5 89.5 92.6 90.6 363.2
3. 15437 PONJEVIČ Nik SD Bukovec Dobrepolje 86.0 89.2 85.8 83.3 344.3
4. 14186 DAMJANIĆ Maks SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 79.6 80.8 80.0 91.1 331.5

5. 14675 WIECZOREK Sven SD Tabor-Ježica 79.1 75.5 77.2 67.7 299.5

Kadetinje - puška - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. 3. 4. SKUPAJ
1. 15356 KUŽNIK Tjaša SD Grosuplje 100.9 102.7 105.5 102.7 411.8
2. 13866 BOŽIČ Alja SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 98.2 98.2 98.3 98.4 393.1
3 14816 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 95.9 100.0 95.8 94.4 386.1
4 14756 MARN Lea SD Olimpija 94.9 97.5 99.0 94.6 386.0

5. 13595 HORVAT Tina SD Olimpija 96.2 94.2 98.8 95.2 384.4
6. 14492 ŠKOF Nuša OSZ Kočevje 74.3 83.8 87.8 76.2 322.1
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Mladinke - pištola - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. SKUPAJ 10*
1. 13620 GORŠE Anastazija SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 91 85 90 88 90 84 528 6

2. 15152 BRAČUN Tara SD Olimpija 77 80 79 84 77 88 485 5

3. 12640 LUNDER Urška SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 88 86 90 88 88 71 511 6

Mladinci - puška - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. SKUPAJ
1. 14457 KUŠAR Jernej SD Olimpija 100.1 101.2 99.1 103.3 99.4 98.1 601.2
2. 13174 JARNI Demej OSZ Kočevje 99.6 99.4 98.1 98.9 95.0 99.5 590.5
3. 13173 DEJAK Vid OSZ Kočevje 99.0 94.9 96.8 95.9 96.9 97.9 581.4
4. 12822 JANEŽ Uroš OSZ Kočevje 95.3 96.0 96.8 98.0 98.3 96.5 580.9
5. 15301 ČEBULAR Blaž SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 90.9 92.6 96.8 95.2 93.0 93.8 562.3
6. 14099 BARTOL Nik OSZ Kočevje 91.7 89.8 91.6 92.4 87.9 91.9 545.3

Mladinke - puška - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. SKUPAJ
1. 12704 MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 96.9 98.5 98.5 92.0 99.8 96.4 582.1
2. 15222 NOVAK Pika SD Tabor-Ježica 83.6 88.7 89.8 90.1 78.5 83.9 514.6

Člani - pištola - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. SKUPAJ 10*
1. 10263 VIDMAR Franci SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 96 89 90 91 96 96 558 7
2. 12055 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 87 91 92 91 93 94 548 8
3. 13310 BEVK Branimir SD Olimpija 88 91 92 90 94 91 546 8
4. 15218 BAVEC Anton SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 88 89 88 92 96 86 539 5
5. 14128 OBERSTAR Jernej SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 89 89 88 94 90 87 537 11
6. 12182 RUPARČIČ Rok SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 86 88 93 87 88 90 532 10
7. 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 93 85 82 91 88 91 530 8
8. 14639 PETEK Branko SD Olimpija 91 84 86 85 89 88 523 5
9. 14503 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 86 85 88 86 88 88 521 3
10. 15794 KUŠAR Primož SD Olimpija 85 82 89 86 89 85 516 3
11 10238 SERAFIN Emilijan SD Olimpija 84 86 84 83 87 91 515 5
12 11338 TEKAVCIC Andraz SD Olimpija 82 76 71 82 78 71 460 4

Članice - pištola - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. SKUPAJ 10*
1. 10017 BENČINA Sonja SD Olimpija 89 92 88 92 90 89 540 4
2. 10678 TOROŠ Irena SD Olimpija 91 93 86 89 89 88 536 6
3. 11154 OBLAK Urška SD Olimpija 85 86 85 85 89 87 517 8

Mladinci - puška - EKIPNO

Mesto Društvo SZS Priimek ime 1. 2. 3. 4. 5. 6. SKUPAJ
13174 JARNI Demej 99.6 99.4 98.1 98.9 95.0 99.5
14099 BARTOL Nik 91.7 89.8 91.6 92.4 87.9 91.9
12822 JANEŽ Uroš 95.3 96.0 96.8 98.0 98.3 96.5

OSZ Kočevje1. 1716.7

Člani - pištola - EKIPNO

Mesto Društvo SZS Priimek ime 1. 2. 3. 4. 5. 6. 10* SKUPAJ 10*
12055 HRIBAR Jan 87 91 92 91 93 94 8

10263 VIDMAR Franci 96 89 90 91 96 96 7

14503 HRIBAR Marjan 86 85 88 86 88 88 3
15218 BAVEC Anton 88 89 88 92 96 86 5
14128 OBERSTAR Jernej 89 89 88 94 90 87 11
12182 RUPARČIČ Rok 86 88 93 87 88 90 10
13310 BEVK Branimir 88 91 92 90 94 91 8
14639 PETEK Branko 91 84 86 85 89 88 5
10634 STRNAD Boštjan 93 85 82 91 88 91 8

2. SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 1608 26

3. SD Olimpija 1599 21

1. SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 1627 18
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Člani - puška - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. SKUPAJ
1. 13421 LUŽAR Blaž SD Olimpija 101.8 101.1 103.5 103.3 102.3 101.6 613.6
2. 11600 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 102.3 100.1 100.5 99.3 101.1 99.0 602.3
3. 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 97.8 97.7 99.2 99.6 96.3 97.0 587.6
4. 12458 MEDVED Jaka SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 91.9 97.4 97.5 97.8 97.1 98.9 580.6
5. 13940 STEKLAČIČ Matjaž SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 91.5 96.5 97.5 99.1 98.2 97.6 580.4
6. 11079 BOŽIČ Matej SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 98.3 96.9 92.5 96.7 99.0 93.5 576.9
7. 12433 HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 92.6 95.8 97.6 100.7 90.7 93.9 571.3
8. 10266 GORJANC Jože SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 92.6 91.1 94.4 94.3 98.1 94.8 565.3
9. 12413 RUS Luka SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 93.6 94.8 92.3 89.2 90.7 90.9 551.5
10. 15572 RADIč Davor SD Tabor-Ježica 76.4 75.1 84.2 81.1 78.0 88.2 483.0

Članice - puška - POSAMEZNO

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. SKUPAJ
1. 10017 BENČINA Sonja SD Olimpija 103.8 105.3 105.4 104.2 104.5 104.7 627.9
2. 11692 JUVAN Nina SD Olimpija 97.4 100.5 99.6 100.9 101.2 99.8 599.4

Člani - puška - EKIPNO

Mesto Društvo Priimek ime 1. 2. 3. 4. 5. 6. SKUPAJ
13940 STEKLAČIČ Matjaž 91.5 96.5 97.5 99.1 98.2 97.6
12458 MEDVED Jaka 91.9 97.4 97.5 97.8 97.1 98.9
10266 GORJANC Jože 92.6 91.1 94.4 94.3 98.1 94.8
12433 HROVAT Primož 92.6 95.8 97.6 100.7 90.7 93.9
15572 RADIč Davor 76.4 75.1 84.2 81.1 78.0 88.2
10319 VRHUNC Luka 97.8 97.7 99.2 99.6 96.3 97.0

1. SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 1726.3

2. SD Tabor-Ježica 1641.9
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FINALE - PUŠKA ČLANI, ĆLANICE, MLADINCI IN MLADINKE

FINALE - PIŠTOLA ČLANI, ĆLANICE, MLADINCI IN MLADINKE


